ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ПОДАЧИ

КОТИРОВОЧНЫХ  ЗАЯВОК № 5
        1.Заказчик:
Муниципальное учреждение «Библиотечная информационная система»
Почтовый адрес: 658223 Алтайский край, г. Рубцовск пр. Ленина, 137-а

Адрес электронной почты: uksm@bk.ru
         2. Настоящим извещает о продлении срока подачи котировочных заявок на поставку
	№ п/п
	Наименование
	Ед. измерения
	Кол-во

	 1
	Радиаторы чугунные МС-140М (в соответствии с ГОСТ 8690-89), секционные, расстояние между центрами ниппельных отверстий 500 мм, емкость одной секции 1.45л, мощность одной секции 160Вт.
	Шт.
	47 радиаторов по 7 секций

2 радиатора по 4 секции

Прием котировочных заявок осуществляется по адресу: 658200 г. Рубцовск, проспект Ленина, 117, каб. № 24 с 26 октября 2011 года в рабочие дни с 8 час 00 мин до 12 час 00 мин и с 13 час 00 мин до 16 час 00 мин (время местное) до 31 октября 2011 года.

Котировочная заявка должна быть составлена в письменной форме и заверена подписью уполномоченного представителя участника размещения заказа/участником размещения заказа (для физических лиц) и печатью (для юридических лиц).  В случае если котировочная заявка насчитывает более одного листа, все листы должны быть пронумерованы, скреплены печатью участника размещения заказа на прошивке (для юридических лиц) и заверены подписью уполномоченного лица участника размещения заказа.

Условия исполнения государственного или муниципального контракта, указанные в котировочной заявке, должны соответствовать условиям исполнения контракта, предусмотренным запросом котировок.

Контактное лицо по приему заявок: Траутвейн Мария Николаевна
Тел.  (385-57) 4-32-61. Адрес: 658200 г. Рубцовск, проспект Ленина, 117

Адрес электронной почты: uksm@bk.ru
.